
SMLOUVA 

o poskytnutí služeb na odvoz odpadního skla

uzavřená mezi

Technickými službami Český Brod - příspěvková organizace
se sídlem Palackého339
282 01 ČeskýBrod
IČ: 00875180 DIČ: CZ00875180
Bankovní spojení:
Telefon:
Zastoupené ředitelem
/dále jen dodavatel služeb/

a

Pečeckýrnl službami, s.r.o.
se sídlem Třída Jana Švermy 49
28911 Pečky
IČ: 26143551, DIČ: CZ26143551
Bankovní spojení:
Telefon:
Zastoupené jednatelem
/dále jen odběratel!

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je realizacesvozu skla dodavatelem pro odběratele v obci Poříčany.
2. Pravidelný svoz skla bude dodavatelem prováděn v rámci dohodnutého intervalu svozu. Tato

dohoda bude sjednána emailem, minimálně 10 pracovních dnů předem. Svoz v den státního
svátku odběratel nepožaduje a tímto se nebude realizovat.

3. Odběratel má právo na provedení kontrolního svozu v den zahájení svozu obce a může být
přítomen při tomto kontrolním svozu a případně dalšího kontrolního svozu na základě
požádání odběratele.

4. Do nádob na odpad se ukládá pouze tabulkové sklo a skleněné obaly.
5. Do nádob na odpad se nesmí ukládat žádný jiný odpad, pokud bude obsah nádoby znečištěn,

dodavatel si vyhrazuje právo nádobu nevyvézt.
6. Dodavatel si vyhrazuje právo provádět svozy, které se provádějí periodicky jednou za kvartál,

vždy v sudém kalendářním týdnu.

1



7. Na svozových místech je celkem 10 nádob o objemu 1100 nebo 1500 litrů. Seznam svozových
míst:

sklo Poříčany sběrná místa: počet nádob

Nad Sokolovnou
Školní
areálZŠ
Na Úhoru
Mírová
Klučovská
Lipová I
Sportovní

1
1
1
1
1
1
2
2

Celkem 10

II.

Cena poskytovaných služeb, splatnost

1. Smluvní cenaje stanovena jako cena za provedený svoz a činí 3490,- bez DPH.
2. Účtované DPH bude odpovídat sazběplatné pro dané časovéobdobí.
3. Splatnost všech faktur je smluvně stanovena na 14 dní.

III.

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

2. Smlouva je oboustranně vypověditelná bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, na nichž se smluvní strany
dohodnou a oboustranně je odsouhlasí a potvrdí.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního
zákoníku.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost prvopisu. Každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

Dodavate

2

I




